



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000182841/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 26, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 26, 2019
Created By	HERBIG_G
Changed On	Jan 25, 2020
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710068152766
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM KN MARJORAM 150G PLROBGHU (CU)

	Language
Latvia	Latvian

Target Location

Validity Area

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000229515/000/000

Language	Product Name
English_EU	CoM: NL
English	3PM Marjoram
Polish	Knorr Majeranek z Egiptu 150 g

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU
Valid From : Apr 25, 2019



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000182841/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2019

Valid To : Dec 31, 9999 Status :
Released

Product Name

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Majorāns no Ēģiptes

Ingredient List:

Sastāvdaļas: majorāns (100%). Var saturēt selerijas un sinepes.

Allergen\Diet List:

Var saturēt Selerijas un Sinepes/ Sinepju produkti.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000182841/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2019

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	150.000	g	g

All Statements:

Nutrient Declarations

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 100.000 g (EU) [1]
Energētiskā vērtība	1275 kJ
Energētiskā vērtība	305 kcal
Tauki	6,8 g
tostarp piesātinātās taukskābes	0,7 g
Ogļhidrāti	48 g
tostarp cukuri	0 g
Šķiedrvielas	17 g
Olbaltumvielas	13 g
Sāls	0,28 g
Na-100.000 g (As Sold)	

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

End of CUC Product Information Record

200000229515/000/000

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Marjoram

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000182841/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2019

Additional Declarations

Target Location /Language : FOODS:LV/Latvian

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Majorāns no Ēģiptes
MANUFACTURING	Iepakots Nīderlandē
SHELF LIFE	36 mēneši
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu iepakojuma apakšā.
CUSTOMER	Atvēršanas datums:
STORAGE	Uzglabāt vēsā un sausā vietā.
SYMBOLS/LOGOS	Green Dot, e sign
COMPANY CONTACT	LT/LV/EE: Tiekējas / Izplatītājs / Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004